SINPOL-MT
    SINDICATO DOS INVESTIGADORES DE POLÍCIA

DO ESTADO DE MATO GROSSO

SINDICATO DOS INVESTIGADORES DE POLICIA DO ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ:36.910.339/0001-72,

Endereço: Rua Alenquer, n º 31, CPA I, Cuiabá/MT, CEP 78055-180,

telefone (65) 3641-1091, presidencia@sinpolmt.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do Sindicato dos Investigadores de Polícia do
Estado de Mato Grosso – SINPOL-MT, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando os artigos 13, § 3º e 4º, 15, 16,
II, 18, I e 19 do Estatuto, CONVOCA todos os filiados para
Assembleia Geral Extraordinária a se realizar na data de 09 de
julho de 2021, às 08 horas em primeira convocação com 2/3 dos
filiados ou às 08 horas e 30 minutos com qualquer número de
filiados presentes, nas dependências do SINPOL/MT, para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 - Alteração do artigo 1º do Estatuto do SINPOL/MT;

2 - Outros assuntos de interesse da categoria.

Cuiabá, 02 de julho de 2021

Gláucio de Abreu Castañon

Presidente do SINPOL-MT

mailto:presidencia@sinpolmt.org.br